
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 17 May, 2024, 03:54

forum
Vložil Vincent - 31/05/2014 16:55
_____________________________________

Zdravím všechny chci se zeptat jestli někdo prošel terapeutickou skupinou Fénix Bílá Voda jak to tam
chodí

============================================================================

Re: forum
Vložil Jana Mertosová - 31/05/2014 19:47
_____________________________________

Ahoj.Vím o Dobré Vodě,že jsou tam terapeuti opravdu profíci.Jezdili i do Ostravy jednou za
měsíc.No,očekávat od nich zázrak,stejně jako očekávat zázrak od léčebny?Je totální hovadina.Očekávej
především sám od sebe.Pamatuj také na to,že ty nejbolestnější terapie tě mají možnost někam
posunout.

============================================================================

Re: forum
Vložil Jana Mertosová - 31/05/2014 19:48
_____________________________________

Opravuju-BÍLÉ VODĚ.

============================================================================

Re: forum
Vložil Vincent - 01/06/2014 10:01
_____________________________________

Díky Jano za tvůj názor teď zrovna přemýšlím jestli změnit bydliště nebo nastoupit lečbu

============================================================================

Re: forum
Vložil petrch - 01/06/2014 10:12
_____________________________________

Nastup léčbu a pak změn bydliště

============================================================================

Re: forum
Vložil Liba - 01/06/2014 11:01
_____________________________________

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 17 May, 2024, 03:54

Proč měnit bydliště?Jen hlupák se ti bude vysmívat, že jsi se šel léčit.Není ostuda padnout, ostuda je
zůstat ležet.

============================================================================

Re: forum
Vložil petrch - 01/06/2014 11:14
_____________________________________

Pokud se u něj doma chlastá, je to nejlepší způsob, kapiš?

============================================================================

Re: forum
Vložil Vincent - 01/06/2014 11:52
_____________________________________

Zdravím změna bydliště je pro mě jen jedna ze dvou posledních  možnosti jak se bludného kruhu dostat
a přežít piju zhruba jednou dvakrát  týdně ale do rána je mi 43 let a to tělo  to nemůže vydržet po neděli
do té terapeutické  skupiny Fénix v Bílé Vodě zavolám ohledně  možnosti nástupu a kdy bude  volné 
místo

============================================================================

Re: forum
Vložil Jana Mertosová - 01/06/2014 18:45
_____________________________________

Vincente,využij té nabídky.Otázku bydlení můžeš řešit i tam.

============================================================================

Re: forum
Vložil Vincent - 01/06/2014 20:09
_____________________________________

Díky za názor všem dnes odpoledne jsem tam volal dokázali mně na p.Řehákovou která řeší přijetí dali
mi číslo mám jí zítra zavolat tak uvidím

============================================================================

Re: forum
Vložil Liba - 02/06/2014 04:44
_____________________________________

V léčebně se můžeš osamostatnit, máš tam tipy na chráněné bydlení po celé republice, komunity, práci
s ubytováním.....Měj se v Bílé vodě hezky, vydrž.Jestli mají plno, jdi někam jinam.

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 17 May, 2024, 03:54

============================================================================

Re: forum
Vložil Karel Preisler - 06/06/2014 21:14
_____________________________________

Ahoj Vincente. V léčebně Bílá Voda jsem strávil 4 měsíce na oddělení Harmonie (závislost na alkoholu)
a teď je to asi dva a půl roku, co úspěšně abstinuji. Komunita Fénix je pro lidičky se smíšenýma
závislostma, ale pokud máš kontakt na paní Řehákovu, vše se dovíš od ní. Po nástupu stejně strávíš pár
dní na příjmovém oddělení a tam si můžeš promyslet, co dál. Jen ti chci ještě napsat, k tomu tvému
stěhování. Já o tom v průběhu léčby také uvažoval, ale zjistil jsem, že v mém případě by nešlo pouze o
přestěhování, ale spíš o útěk. V mém případě bylo lepší zůstat, problémům se postavit a řešit je. Útěkem
nic nezískáš a začít znovu někde jinde, pokud za sebou necháš nedořešené věci ti v abstinenci fakt moc
nepomůže. Neznám tvou situaci, píšu jak jsem to měl já. Určitě budeš mít během léčby dost času,
naplánovat budoucnost, tak ať ti to vyjde.

============================================================================

 3 / 3


